1

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUANG TRUNG

       Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Quang Trung, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

V/v khẩn trương thực hiện tự giác tháo dỡ, di chuyển toàn bộ công trình nhà ở,

vật kiến trúc và tài sản trên đất đối với các hộ gia đình, cá nhân đã có cam kết

bàn giao mặt bằng cho nhà nước để thực hiện dự án Trạm bơm tiêu Yên Nghĩa

thuộc địa bàn phường Quang Trung, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.

Căn cứ Thông báo số 235/TB-UBND ngày 25/5/2024 của UBND quận hà

Đông, v/v kết luận hội nghị nghe báo cáo công tác GPMB Dự án trạm bơm tiêu

Yên Nghĩa;

Căn cứ Quyết định số 3109/QĐ-UBND của UBND thành phố Hà Nội, v/v

phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Cải thiện hệ thống tiêu nước khu vực

phía Tây thành phố Hà Nội (Trạm bơm tiêu Yên Nghĩa).

Căn cứ các Biên bản về việc nhận tiền BTHT GPMB và bàn giao mặt bằng

để thực hiện dự án Cải thiện hệ thống tiêu nước khu vực phía Tây thành phố Hà Nội

(Trạm bơm tiêu Yên Nghĩa), thuộc địa bàn phường Quang Trung, quận Hà Đông.

Để đảm bảo việc thực hiện dự án theo tiến độ, UBND phường Quang Trung

thông báo đến các hộ gia đình, cá nhân (Có danh sách kèm theo) đã có cam kết

thực hiện bàn giao mặt bằng khẩn trương tự giác tháo dỡ, di chuyển toàn bộ công

trình, nhà cửa và tài sản trên đất. Thời gian hoàn thành trước ngày 10/8/2024, để

bàn giao mặt bằng cho chủ đầu tư dự án triển khai thi công.

Trường hợp đến ngày 10/8/2024 các hộ gia đình không tự tháo dỡ được, thì

có ý kiến đề nghị để UBND phường Quang Trung phối hợp với Ban QLDA Đầu

tư xây dựng quận, và các đơn vị có liên quan tổ chức tháo dỡ và di chuyển toàn

bộ các công trình nhà cửa, vật kiến trúc, tài sản trên đất để thực hiện thi công dự

án đối với phần diện tích đã có cam kết bàn giao mặt bằng theo kế hoạch.

 UBND phường Quang Trung thông báo để các hộ gia đình, cá nhân có liên

quan được biết và phối hợp thực hiện.
Nơi nhận:

- UBND quận Hà Đông;

- Đ/c: Bùi Xuân Hà – PCT                 (để b/cáo)

- Thường trực Đảng ủy phường;

- Ban QLDAĐTXD quận;

- Chủ đầu tư dự án;

- UB MTTQ, Các đoàn thể phường;

- Công an phường;

- Cấp ủy chi bộ và Tổ trưởng TDP liên quan;

- Tổ công tác GPMB;

- Các hộ gia đình, cá nhân liên quan (để thực hiện);

- Đài TT phường (để tuyên truyền);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

    Hoàng Văn Tám

		2024-07-29T15:42:38+0700

		2024-07-29T15:49:01+0700

		2024-07-29T16:04:55+0700

		2024-07-29T16:04:55+0700

		2024-07-29T16:04:55+0700

		2024-07-29T16:04:55+0700